
I tura praktyk (wakacyjna) obejmuje głównie pomoc przy organizacji i prowadzeniu campów (półkolonii) wakacyjnych dla dzieci.

Jak możesz się zgłosić?
Zainteresowanych prosimy o przesłanie na adres praktykicel@krakowairport.pl z dopiskiem „Praktyki Studenckie 2026” swoich aplikacji zawierających CV 
oraz list motywacyjny.

Centrum Edukacji Lotniczej Kraków Airport zaprasza studentów
do odbycia praktyk studenckich i absolwenckich w wakacje 2026!

PRAKTYKI STUDENCKIE I ABSOLWENCKIE

 

Wyzwania jakie przed Tobą postawimy:

prowadzenie zajęć edukacyjnych w Centrum i na terenie lotniska,
przygotowanie materiałów edukacyjnych,
prowadzenie wydarzeń okolicznościowych w Centrum,
współtworzenie nowych produktów Centrum.

Nasze oczekiwania:

status studenta w dniu rozpoczęcia praktyki i nie więcej niż 30 lat,
komunikatywność, samodzielność, umiejętność pracy w zespole,
umiejętność pracy z dziećmi,
dyspozycyjność (praca w godzinach pracy Centrum, również w weekendy),

zaświadczenie o niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego.

możliwość realizacji praktyk w zakresie edukacji w lotnictwie cywilnym,
zdobycie podstawowego doświadczenia w branży lotniczej, 
udział w projektach i wydarzeniach realizowanych przez Centrum Edukacji Lotniczej,
zaświadczenie oraz indywidualną opinię o odbytej praktyce po jej zaliczeniu,
przedłużenie współpracy w ramach płatnych staży dla najlepszych osób. 

Oferujemy:

Zdobądź CELujące doświadczenie!

Dodatkowe informacje o praktykach:

Czas trwania praktyki to 160 h, godziny do zrealizowania według indywidualnie ustalonego harmonogramu.

Praktyki rozpoczynają się obowiązkowym 3-godzinnym szkoleniem stacjonarnym.
Szkolenie będzie odbywać się w godzinach popołudniowych.

Maksymalnie 3 miesiące od daty podpisania umowy.
Praktyki są płatne.

Schemat organizacji praktyk

TURA I

15.06.2026 (TERMIN ZGŁOSZEŃ)

Obowiązkowe szkolenie wstępne
3 h

Praktyki stacjonarne
160 h

Kolejne tury po wakacjach!

Proces rekrutacyjny obejmuje rozmowę rekrutacyjną oraz zadanie praktyczne. Skontaktujemy się z wybranymi kandydatami.


